
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/2 

 

Про затвердження Програми протидії 

екстремістським та терористичним 

проявам у Рожищенській територіальний 

громаді на 2022-2024 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії в зв'язку з тим, що думки членів комісії щодо даного питання 

розійшлися. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/3 

 

Про утворення комунального закладу 

«Молодіжний центр» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії в зв'язку з тим, що думки членів комісії щодо даного питання 

розійшлися. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/4 

 

Про звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської 

ради за 9 місяців 2022 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. головного бухгалтера КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради Покидько О. Ф., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію в.о. головного бухгалтера КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради Покидько О. Ф. взяти 

до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за 9 місяців 2022 

року. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/5 

 

Про звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської 

міської ради за 9 місяців 2022 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради Редзія В. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради Редзія В. С. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за 9 місяців 2022 року. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/6 

 

Про підсумки виконання бюджету 

Рожищенської територіальної громади за 

9 місяців 2022 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити звіт про виконання бюджету 

Рожищенської територіальної громади за 9 місяців 2022 року.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/7 

 

Про внесення змін до Програми мобілізаційної 

підготовки та проведення мобілізації на території 

Рожищенської територіальної громади на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до Програми мобілізаційної 

підготовки та проведення мобілізації на території Рожищенської 

територіальної громади на 2022 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/8 

 

Про внесення зміни до Програми покращення 

матеріально-технічного Забезпечення 

військових частин та батальйону територіальної 

оборони Луцького району на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до Програми покращення 

матеріально-технічного Забезпечення військових частин та батальйону 

територіальної оборони Луцького району на 2022 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/9 

 

Про внесення змін до Комплексної програми 

соціального захисту населення Рожищенської 

територіальної громади на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської територіальної громади на 2022 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/10 

 

Про внесення змін до Програми організації 

громадських робіт у Рожищенській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до Програми організації громадських 

робіт у Рожищенській територіальній громаді на 2022-2025 роки. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/11 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 24 грудня 2021 року № 15/20 

«Про  бюджет Рожищенської територіальної 

громади на 2022 рік» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради                                    

від 24 грудня 2021 року № 15/20 «Про  бюджет Рожищенської територіальної 

громади на 2022 рік». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/12 

 

Про розгляд усного депутатського запиту 

депутата міської ради Куденчука В. М. щодо 

виділення коштів на виготовлення та 

встановлення меморіальної дошки Герою 

України Юрію Назаруку на будівлі КЗЗСО 

«Сокільський ліцей» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію першого заступника міського голови Поліщука В.О. взяти до 

відома. 

2. Доручити гуманітарному відділу Рожищенської міської ради виділити кошти 

на виготовлення та встановлення меморіальної дошки Герою України Юрію 

Назаруку на будівлі КЗЗСО «Сокільський ліцей». 

  

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/13 

 

Про затвердження плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Солодухи А. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Солодухи А. В. взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії в зв'язку з тим, що думки членів комісії щодо даного питання 

розійшлися. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

17 листопада 2022 року м. Рожище                № 29/14 

 

Про затвердження розпоряджень, 

прийнятих в міжсесійний період 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н. В. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити розпорядження, які були прийняті в 

міжсесійний період. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


